INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
VESTIBULAR 2021-2

INFORMACOES SOBRE MATRICULA - CAMPUS PASSO FUNDO

APROVADOS NA 32 CHAMADA — CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTE

LISTA DE CONVOCADOS:

Técnico em Edificaces:

Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
L1
L1
L1
L1
L1
L2
L2
L3
L3
L3
L3
L4
L4

Felipe da rosa Silva

Ediel Goncalves Santos

ARIEL BORBA BALBINOTT

GULLIT GRANDO

Fernanda Souza da Silva

JAIME VINICIUS PIRES DE OLIVEIRA
CARLOS ALBERTO BRANCO DE MATOS
Dionatan Castoldi

Angelica Soares dos Santos

Cristiano sutil smaniotto

Alessandra de oliveira

Maria Caroline Ferreira Rodrigues
Wagner Machado

Jodo Vitor Rosa de Oliveira
SERENITA SILVA BIER

Silvio da Silva Nunes

Jairo Silva de Souza

Najara Bicca dos Santos

Edson natalino dos santos medina
Tatiane Vieira Franca

Técnico em Mecanica:

Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
Acesso Universal
L1
L1
L1
L1
L2
L3
L3
L3
L3
L3
L4
L4

Jorge Junior do Prado

Cleber Macedo de lima
Gustavo wink Weizenmann
William prestes ecker

Eliel dos santos silva

Ricardo pereira cavalheiro
Diogo Placotnik Sartori

victor bertoldo nicoli

Joao Antbnio de ramos Alves
Theylor Eloir Aneris Serafin
Rogério Martins Zanela

Luis Gustavo da Silva Teixeira
Cassiano das Chagas Rodrigues
Juliano Badalotto

Francisco italo Santos Freitas
Breno Pedroso de Morais
Felipe Fontanelli Grando
Gabriel Pasuch Granja
janquiel brufati miri

Alex Sander Souza Silva
Vanderson dos Santos
Anderson Orsato Ricado



Técnico em Manutencéo e Suporte em Informatica:

Acesso Universal Natalia Cassiane Morais Dias

Acesso Universal Pedro Antbnio da Silva

Acesso Universal Gustavo Alzeno Brune

Acesso Universal LEONARDO ANTONIO FERNANDES
Acesso Universal FABIO EZEQUIEL LIMA DA SILVA
Acesso Universal Marcia Urbano da Silva

Acesso Universal Eduardo Rafael Pereira Santos

L1 Mariele dos Santos de Moraes

L1 Wilian Romualdo dos Santos

L2 LARISSA DO NASCIMENTO PINHEIRO
L3 Claudio Rogério Maidana

L3 lucas falcao debesaites

L3 RAFAEL SANTOS DE AGUIRRA

Orientacdes para envio de documentacao para a matricula:
e Periodo: 11/11/2021 a 12/11/2021 (até as 23h59)

e A matricula sera realizada através da Internet, por meio do Portal Gov.BR do Governo Federal.
Inicialmente vocé precisara criar a sua conta no Portal Gov.BR. Se vocé ja possui uma conta
cadastrada, acesse com a sua conta. https://www.gov.br/pt-br

e Caso contrério, precisara criar uma conta em https://www.gov.br/pt-br

e O cadastro no portal devera ser realizado pelo proprio candidato.

e Antes de dar inicio ao processo de matricula, vocé precisa estar de posse de uma cépia digital dos
documentos exigidos conforme o tipo de vaga (Acesso Universal ou Cota — L1, L2, L3, L4,L5, L6,
L7 ou L8) previsto no Edital http://processoseletivo.ifsul.edu.br/vestibular-verao-2021/editais

e O endereco eletrénico dos tutoriais para auxilio da matricula estdo descritos abaixo.

https://www.youtube.com/watch?v=P6fBcdvSMGq

https://www.youtube.com/watch?v=71TEGgKdK70

e Duvidas sobre o procedimento de heteroidentificacdo — 54 99141-4724
e Duvidas sobre o processo de matriculas - 54 99138-1213 ou 54 99136-1795
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